

RECEBEMOS DE G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR TOTAL DA NOTA	Nº 000.000.627
		3.462,00	SÉRIE: 1

G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI R HEITOR STOCKER DE FRANCA - 396, CENTRO CIVICO, Curitiba, PR - CEP: 80030030 - Fone/Fax: (41)8852-5936	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4119 0830 1177 2800 0169 5500 1000 0006 2717 8469 9538 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal	
	1	Nº 000.000.627 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190154788663 -29/08/2019 13:40
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9077747599		CPF/CNPJ 30.117.728/0001-69	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		Documento 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 29/08/2019 13:39:33
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

PAGAMENTOS						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>FORMA PGTO.</th> <th>TIPO</th> <th>VALOR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Pagamento à vista</td> <td>Outros</td> <td>3.462,00</td> </tr> </tbody> </table>	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	Pagamento à vista	Outros	3.462,00
FORMA PGTO.	TIPO	VALOR				
Pagamento à vista	Outros	3.462,00				

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.462,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.462,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL TRANSPORTES MOBILINE LTDA	FRETE POR CONTA 2 - TERCEIROS	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 03.341.775/0002-08
ENDEREÇO ROD CURITIBA-QUATRO BARRAS	MUNICÍPIO Curitiba	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9020840029		
QUANTIDADE 28	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 155,000	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	BRACO BR 1,50 METROS	73042400	0102	5102	UN	20,0000	37,0000	740,00					
028	LAMPADA VP SODIO 150W	85393200	0102	5102	UN	60,0000	15,2500	915,00					
035	LAMPADA VP METALICA 400W	85393200	0102	5102	UN	20,0000	23,0000	460,00					
59	LAMPADA VP SODIO 400W	85393200	0102	5102	UN	30,0000	19,9000	597,00					
061	REATOR VP SODIO 400W INT	85041000	0102	5102	UN	15,0000	50,0000	750,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES FRETE POR CONTA DA LUXFORT DO BRASIL, CNPJ 09.242.442/0001-19 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. DADOS BANCÁRIOS: BANCO SANTANDER AGÊNCIA 0807 CONTA 13001745-0 REF: NOTA DE EMPENHO Nº 12250/2019. Trib aprox R\$: 264,88 Federal, 578,16 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8 Trib aprox R\$: 264,88 Federal, 578,16 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8	RESERVADO AO FISCO